ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________
№ ________

О внесении изменений в

постановление Администрации

города Ханты-Мансийска

от 18.10.2013 №1346
В целях приведения перечня программных мероприятий муниципальной программы «Развитие транспортной системы города Ханты-Мансийска» на 2014-2020 годы в соответствие с  порядком предоставления субсидии на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, утвержденным постановлением Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 09.10.2013 №418-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Развитие транспортной системы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на 2014 - 2020 годы», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 18.10.2013 №1346 «О муниципальной программе «Развитие транспортной системы города Ханты-Мансийска» на 2014-2020 годы (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение №2 к муниципальной программе «Развитие транспортной системы города Ханты-Мансийска» на 2014-2020 годы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Администрации

города Ханты-Мансийска

           М.П. Ряшин